



Styremøte Holden Hytteeierforening	
Tid:	Onsdag 22. mai 2024 kl 18-20
Sted:	Salmar Tjuin
Til stede:	John Ole Dolmseth via Teams, Svein Lunde, Bjørn Kristian Feragen, Kent Håvard Aasland, Rune Wannebo
Forfall:	Edel Sund
Referent:	Kent Håvard Aasland

SAKLISTE

Sak	Tekst
16/24	Godkjenning av innkalling, sakliste og referat forrige styremøte (21. mars). Godkjent. Referat fra forrige styremøte legges ut på nettsidene.
17/24	Økonomi Innbetaling av kontingent i rute i forhold til tid på året. Solid økonomi i foreningen.
18/24	NTE, vannstand, båtutsett Det er kommet inn ønske fra medlem om hyppige varsler om vannstand i Holden. Dette er ikke noe styret anser som hverken ønskelig eller nødvendig å bruke tid på. Forholdene i Holden er ikke unormale og ansvaret for båter hensatt i fjæra hviler på den enkelte båteier.
19/24	Strømtilkobling Styreleder informerte om en henvendelse om at det var tilkoblet en bobil på strømsøyle. Styret har sjekket ut saken og anser det ikke som noe problem da vedkommende var medlem og det kun ble brukt til belysning. Styret vil uansett sørge for merking av strømbokser med info om bruk.
20/24	Dugnad Dugnad planlegges til søndag 9. juni klokken 13-15. Arbeid som skal utføres er reparasjon av tak på WC og generell rydding. Kalles inn via facebook, hjemmeside og plakat på infotavle. Foreningen kjøper inn en ryddesag.
21/24	Oppfølging årsmøte Info om opphør av forsikring kunngjøres på følgende måte: - Plakater på infotavle samt på endevegger rekkenaust

	<ul style="list-style-type: none"> - Innlegg på facebook og nettsidene til foreningen
22/24	<p>Brøyting</p> <p>Leder informerte om mulig privatisering av siste delen av Holdenveien. Styret avventer inntil det blir mer konkret.</p>
23/24	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Stålkontainer er bestilt - Navnesak Holden/Hørdin; Det skrives en høringsuttalelse med ønske om Hørdin alternativt Holden. Medlemmene er oppfordret til å selv også sende inn hørings svar på dette. - Grensepålen er ikke i orden enda, purres opp - Arkivet til HHF har kommet til rette - Sommerfest – arrangeres på RK-hytta 3. august. Leder setter igang komiteen. - Facebookgruppe administrering – Facebookgruppen settes til åpen.